



Kent Fick m.fl.

Svar på allmänhetens frågor om remonthagen

Regiondirektören har i det beslutsunderlag som han presenterat för Hälso- och sjukvårdsnämnden beskrivit sitt beslut så här:

”Regiondirektören föreslår att verksamheterna som idag finns på Remonthagen ska utredas för att se vilka effektiviseringar som kan göras om de flyttas till sjukhuset. De effektiviseringar som förväntas är samordnat vårdflöde mellan avdelningar på sjukhuset och rehabiliteringsverksamheterna, samlade rehabiliteringsresurser utan geografiskt skilda platser, samverkan kring reception, mathantering, cafeteria mm.”

Alltså handlar detta just nu om att göra en utredning för att se vilka effektiviseringar som kan göras och hur det går lösa inom sjukhuset. Det är därmed för tidigt för att besvara många av frågorna som ställs. Så här långt kan svar just nu ges:

-Varför ska Remonthagens verksamhet flyttas till sjukhuset?

För att se vilka effektiviseringar som kan göras. Regionen måste i vårt trängda ekonomiska läge vända och vrida på alla verksamheter vi har och se om det finns andra sätt att utföra verksamheterna.

-Vart ska träningshallen och den för reumatiker så viktiga varmvattenbassängen finnas?

- Bassängen, varmvattenträningen som är viktigt för oss reumatiker, vart kommer den verksamheten att finnas?

Den renovering av bassängen som finns på Remonthagen ska fullföljas just därför att vi vet att den är viktig för många patienter. Så bassängen kommer finnas kvar på Remonthagen. På sjukhuset finns också träningshall och andra rehabiliteringsverksamheter som är anledningen till att regionen vill göra denna utredning.

-För oss reumatiker är det viktigt med tillgängligheten. För oss reumatiker varav många har svårt att gå är det bra och nära tillgängliga parkeringar på Remonthagen vilket det inte är runt sjukhuset. Hur kommer parkerings-möjligheterna att förbättras runt sjukhuset då dom närmast är obefintliga idag?

Bekymret med parkeringar runt sjukhuset är regionen mycket medveten om, men tyvärr är det inte enkelt att åtgärda. Vid en flytt av verksamhet är detta naturligtvis en viktig fråga som regionen tar med sig.

-På sjukhuset är det idag för få och för långt mellan handikapptoaletterna, dessa toaletter är reumatikerna oftast tvungna att använda för att klara sig utan hjälp, hur löser Ni det då det inte är bra idag?

Det är många fler patientgrupper som också har behov av handikapptoaletter varför regionen vid varje ombyggnation som sker på sjukhuset ser över placering och antal handikapptoaletter.

- Hur tänker Ni för personalen på Remonthagen? Får alla ta med sin tjänst till sjukhuset eller kommer det bli uppsägningar? Tror Ni ens att all personal kommer att följa efter till sjukhuset? Flera kanske ser sig om efter annat arbete och viktig kompetens går förlorad!

- Kommer man få känna samma Trygghet??? Trygghet med ALL personal som kan oss och vår sjukdom.

Så bra att ni tycker att regionen har bra personal – det tycker regionen också. Självklart kommer berörd personal att följa med verksamheten till sjukhuset. Om utredningen visar att det finns möjligheter till effektiviseringar i personalstyrkan kommer det att i första hand hanteras genom naturlig avgång. Regionen hoppas att all personal vill bidra till att regionen både effektivisera och utveckla verksamheten.

- Var någonstans på sjukhuset kommer tex reumatologen (läkare, mottagning, fys-terapeuter, arbetsterapeuter, kurator, träningshall och bassäng) att placeras?

Det är för tidigt att svara på men bassängen kommer finnas kvar i nyrenoverat skick på Remonthagen, träningshall finns också på sjukhuset. Hur sjukhusets lokaler kan inrymma också Remonthagens verksamheter är just det som utredningens ska titta på.

- Vad händer med lokalerna på Remonthagen?

Denna fråga är en av de frågor som är för tidigt ställd. Regionen ska först invänta utredningen om det är möjligt att flytta verksamheten.

- På Remonthagen är allt i markplan och nära mellan mottagning, fysioterapeuter, träningshall, bassäng och övrig viktig personal. Hur är det tänkt att allt ska vara placerat på sjukhuset?

- Har Östersunds sjukhus plats för allt som finns på Remonthagen? Eller ska det byggas nya lokaler? Vad kommer det i så fall att kosta.

Dessa fråga är också för tidigt ställd, det är just hur verksamheten kan placeras på sjukhuset som utredningen ska svara på. Det är inte aktuellt att bygga nya lokaler för detta.

Mats Gärd (C)

Regionstyrelsens ordförande